
Potvrzení rezervace

Datum / Čas: 13. 2. 2024 / 9:07 CET
Vyřizuje: Naďa Špačková
Číslo rezervace: 50866779

Vážený / -á pane/paní 24.- 26.5.24,
děkujeme za Vaši rezervaci ve Spa Resortu Sanssouci, kterou tímto potvrzujeme:

Check-in: od 14:00 hod, Check-out: do 11:00 hod

Forma platby: Platba před příjezdem - bankovní převod

Přílohou tohoto potvrzovacího dopisu je zálohový list.

Pokoje jsou automaticky rezervovány v den příjezdu do 18.00 hod. V případě pozdějšího příjezdu prosíme
informovat nás předem. Brzký příjezd na pokoj nebo pozdní odjezd z pokoje dle možností hotelu na
vyžádání. Dále uvedené storno podmínky vstupují k dnešnímu dni v platnost.

V případě zrušení

b) objednaného léčebného, medical wellnessového nebo wellnessového pobytu uplatní hotel následující
stornopoplatky:

V případě předčasného ukončení pobytu z Vaší strany bez vážných důvodů způsobených vyšší mocí bude 
účtováno podle původní objednávky, není-li stanoveno jinak.

Těšíme se na Váš pobyt ve Spa Resortu Sanssouci !
S přátelským pozdravem

Naďa Špačková
Reservation Manager

Spa Resort Sanssouci Gardens of Health - Member of Imperial Karlovy Vary Group
Address of Blue House: Jarni 428/1, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic

Address of Green House: U Imperialu 198/11, 360 01 Karlovy Vary, Czech Republic

Jméno hosta: 24.- 26.5.24

Klient Program

24.- 26.5.24 Karlovarský Wellness balíček Sanssouci

Datum příjezdu / odjezdu: Kategorie pokoje: Počet osob: Počet pokojů:

24.5.2024 - 26.5.2024 Dvoulůžkový pokoj 32 16

24.5.2024 - 26.5.2024 Jednolůžkový pokoj 2 2

Celková cena (vč. DPH)

Cena včetně LT
124240,00 CZK

Počet dní před příjezdem Výše stornopoplatku z potvrzené ceny objednávky
28-21 20%
20-14 40%
13-7 70%

6 – 0, nedojezd hosta 100%


